EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31521001H
2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit SERRA ATELIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2023
6. Kohézgjatja Nga: 17/03/2023
T e Tirane Tirane Rruga "Asim Zeneli", Godina Nr.1, Hyrja
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri N1, Kati 2;Apartamenti Nr.6, Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Interior Design;  Arkitekturé; Furniture Design-Dizenjim
mobiljesh; Real Estate; Shoqgéria mund té kryej€ gjithashtu té
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri t€ luajtshme dhe té
paluajtshme, operacione financiare, industriale, q¢ do t&
vlerésohen té nevojshme apo t€ dobishme pér realizimin e
objektit t&€ shoqérisé si dhe t€ blejé pjes€émarrje né kapitalin
themeltar t& shoqérive t€ tjera q€ kané objekt t&€ njéjté, t&
ngjashém apo g€ lidhet me t€ vetin. Shoqéria né ushtrimin e
aktivitetit t€ saj, do t€ marré€ t€ gjitha autorizimet e lejet e
nevojshme prané institucioneve publike shqiptare, dhe do té
mbéshtetet né€ rregullat dhe normat né€ fuqi né lidhje me
ushtrimin e veprimtaris€ sé saj t€ rregullt ekonomike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sarah Dushi

Nga: 17/03/2023 Deri: 17/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

SarahDushi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: sarahdushi@yahoo.com
Telefon: 00393425731155

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093559-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 30/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E2D10-DCC0-4575-B802-5DF165E65A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD195F39-D2A0-4A02-8A15-A18677707982

